平成２７年４月２４日

宮古薬剤師会 会員各位

宮古薬剤師会

                                           副会長(会長代行) 笹井 康則
                                                              研修担当  野崎  郷

宮古医師会学術講演会

（平成 27年度 第 3回 宮古薬剤師会 生涯教育研修会）

謹啓

 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、下記内容にて学術講演会を開催させて頂く事となりました。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出臨席賜りますよう案内申し上げ

ます。

                                     謹白

記

日 時  平成 27年度 6月 2 日（火）18:45～20:00

場 所  宮古ホテル沢田屋

           岩手県宮古市新町 4－1 TEL  0193－62－7711

《製品紹介》

18:45～19:00  選択的 SGLT2 阻害剤『ルセフィ錠』大正富山医薬品

《特別講演》19:00～20:00

  座 長：川原田小児科医院 院長 川原田隆司 先生

『肥満例へのこれからの糖尿病治療戦略』

 演 者：日本赤十字社 秋田赤十字病院
代謝内科部長 後藤 尚 先生

 共催：宮古医師会／宮古薬剤師会／大正富山医薬品株式会社

※出欠の確認をしますので５月２８日までに FAXにて連絡ください。
（認定シールの対象となります）  FAXコーナー TEL/FAX 0193(71)2313

平成 27年度 第 3回宮古薬剤師会研修会（6 / 2）

施設名（                      ）

参加します （参加者名：                ）

参加しません